ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии  городского поселения город Дюртюли

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

 25 августа  2020 года  № 118/1463

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан и сроках их передачи участковым избирательным

комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 17 августа 2020

года №116/1421 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета городского поселения город Дюртюли

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, назначенных на

13 сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/193-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского поселения

город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан (приложение №1).

 2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым избирательным

комиссиям 31 августа 2020 года и 11 сентября 2020 в соответствии с графиком

(приложение №2)

 3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней большой зал

администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по адресу: г.Дюртюли, ул. Чеверева, д.41.

 4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии               И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии               Р.Р. Азнаева

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

от 25.08.2020 № 118/1463

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского

поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Наименование УИК Наименование (номер)

округа

Количество

избирательных

бюллетеней

в т.ч. для

досрочного

голосования

УИК избирательного

участка №1791

ИО №1 950 20

УИК избирательного

участка №1792

ИО №18 1720 20

УИК избирательного

участка №1794

ИО №1 1260 20

УИК избирательного

участка №1795

ИО №3 960 20

УИК избирательного

участка №1797

ИО №2 1150 20

УИК избирательного

участка №1798

ИО №2 1220 20

УИК избирательного

участка №1799

ИО №4 1120 20

УИК избирательного

участка №1800

ИО №5 960 20

УИК избирательного

участка №1801

ИО №4 920 20

УИК избирательного

участка №1802

ИО №10 430 20

УИК избирательного

участка №1804

ИО №6 950 20

УИК избирательного

участка №1805

ИО №5 980 20

УИК избирательного

участка №1807

ИО №7 980 20

УИК избирательного

участка №1808

ИО №7 1010 20

УИК избирательного

участка №1810

ИО №8 1090 20

УИК избирательного

участка №1812

ИО №11 1090 20

УИК избирательного

участка №1815

ИО №6 1010 20

УИК избирательного

участка №1817

ИО №3 1080 20

УИК избирательного

участка №1819

ИО №10 570 20

УИК избирательного

участка №1820

ИО №9 1350 20

УИК избирательного

участка №1822

ИО №12 1120 20

                                                           Приложение №2

к решению территориальной избирательной комиссии

                      от 25.08.2020 № 118/1463

ГРАФИК

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

31 августа 2020 года и 11 сентября 2020 года

большой  зал администрации муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Наименование УИК Время передачи

31 августа

2020 года

Время передачи

11 сентября

2020 года

Ответственный член

ТИК,

председатель УИК

УИК избирательного

участка №1791

14.00-14.10 14.00-14.10 Баянова А.А.,

Шарафутдинов А.В.

УИК избирательного

участка №1792

14.00-14.10 14.00-14.10 Назифуллин Р.И.,

Авхадеева О.Н.

УИК избирательного

участка №1794

14.00-14.10 14.00-14.10 Нурисламова Л.В.,

Исламов А.Д.

УИК избирательного

участка №1795

14.00-14.10 14.00-14.10 Сафина Г.А.,

Шахмарданов  Х.К.

УИК избирательного

участка №1797

14.00-14.10 14.00-14.10 Сахибгареев К.Н.,

Шамсеева З.А.

УИК избирательного

участка №1798

14.10-14.20 14.10-14.20 Баянова А.А.,

Сулейманов В.Р.

УИК избирательного

участка №1799

14.10-14.20 14.10-14.20 Назифуллин Р.И.,

Бикмурзин Н.Ш.

УИК избирательного

участка №1800

14.10-14.20 14.10-14.20 Нурисламова Л.В.,

Тимирханова Р.А.

УИК избирательного

участка №1801

14.10-14.20 14.10-14.20 Сафина Г.А.,

Газтдинова Ф.З.

УИК избирательного

участка №1802

14.10-14.20 14.10-14.20 Сахибгареев К.Н.,

Рашитова Г.Д.

УИК избирательного

участка №1804

14.20-14.30 14.20-14.30 Баянова А.А.,

Набиев Д.Ф.

УИК избирательного

участка №1805

14.20-14.30 14.20-14.30 Назифуллин Р.И.,

Сахаутдинова Г.Р.

УИК избирательного

участка №1807

14.20-14.30 14.20-14.30 Нурисламова Л.В.,

Хамидуллин В.Ф.

УИК избирательного

участка №1808

14.20-14.30 14.20-14.30 Сафина Г.А.,

Нургалиева Г.Р.

УИК избирательного

участка №1810

14.20-14.30 14.20-14.30 Сахибгареев К.Н.,

Ханнанов И.Ф.

УИК избирательного

участка №1812

14.30-14.40 14.30-14.40 Баянова А.А.,

Шайхутдинова Ф.Ф.

УИК избирательного

участка №1815

14.30-14.40 14.30-14.40 Назифуллин Р.И.,

Хасанова А.Р.

УИК избирательного

участка №1817

14.30-14.40 14.30-14.40 Нурисламова Л.В.,

Закирьянов И.Х.

УИК избирательного

участка №1819

14.30-14.40 14.30-14.40 Сафина Г.А.,

Гареев Р.М.

УИК избирательного

участка №1820

14.30-14.40 14.30-14.40 Сахибгареев К.Н.,

Калимуллина Д.Ф.

УИК избирательного

участка №1822

14.40-14.50 14.40-14.50 Баянова А.А.,

Вахитова Л.И.